わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ近江八幡市準備委員会

設立総会・第１回総会 結果概要

出席委員 ８１名 委任状 １２名

１ 日 時

  令和３年１１月５日（金）１０：００～

２ 場 所

  近江八幡市文化会館 大ホール

３ 設立総会議事概要

審議事項

  ① 第１号議案 近江八幡市準備委員会会則（案）について

           承認

  ② 第２号議案 近江八幡市準備委員会名簿（案）について

           承認

４ 第１回総会議事内容

審議事項

  ① 第１号議案 近江八幡市開催基本方針（案）について

           承認

  ② 第２号議案 近江八幡市準備委員会令和３年度事業計画（案）について

           承認

  ③ 第３号議案 近江八幡市準備委員会令和３年度収支予算（案）について

           承認

  ④ 第４号議案 近江八幡市準備委員

総会から常任委員会への委任事項（案）について

           承認